pariter, et celebrari libere, ac licite possit, et valeat, auctoritate apostolica tenore præsentium concedimus, et impertimur.

§. 3. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non prædictarum civitatis, et diœcesis Mechoacanæ etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis in suo robore permansuris ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die vicesima octava julii millesimo septingentesimo octuagesimo nono, pontificatus Nostri anno decimo quinto.

Derogatio con-
trariorum.

DCCLX.

Dat. die
28. julii
1789
anno XV.

Ut in civitate, et diœcesi Guadalaxarensi in Indiis officium, et missa de s. Philippo Nerio celebrari possit.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

Expositio præ-
cum.

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecit, venerabilis frater modernus episcopus Guadalaxarensis in Indiis, quod cum in suis civitate, et diœcesi Guadalaxarensi hujusmodi maxima vigeat erga sanctum Philippum Nerium devotio, idcirco ad suam, sui que populi spiritualem consolationem indultum favore cleri sæcularis, et regularis utriusque sexus, civitatis, et diœcesis hujusmodi recitandi officium proprium, missamque propriam de eodem sancto ejus festo die celebrandi, prout a presbyteris sæcularibus congregationis Oratorii ejusdem sancti Philippi Nerii in regnis Hispaniarum existentibus recitatur, et respective celebratur, etiam cum elevatione ritus ad duplicem secundæ classis sine octava per Nos concedi plurimum desiderat. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, et indulgere de benignitate apostolica dignemur.

Tenor concessionis.

§. 2. Nos igitur dictum exponentem specialibus gratis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerit hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, et attenta relatione dilecti filii magistri Domini Cippola congregationis venerabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium sacris ritibus præpositorum secretarii, ut imposterum a clero sæculari, et regulari utriusque sexus prædictarum civitatis, et diœcesis Guadalaxarensis officium proprium, et missa propria de sancto Philippo Nerio ejus festo die, prout a presbyteris sæcularibus congregationis Oratorii ejusdem sancti in Hispaniarum regnis existentibus recitatur, et respective celebratur (non amen cum elevatione ritus ad duplicem secundæ classis sine octava) recitari

pariter, et celebrari libere, ac licite possit, et valeat, auctoritate apostolica tenore præsentium concedimus, et impertimur.

§. 3. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non prædictarum civitatis, et diœcesis Guadalaxarensis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die vicesima octava julii millesimo septingentesimo octuagesimo nono, pontificatus Nostri anno decimo quinto.

Derogatio con-
trariorum.

Dat. die
28. julii
1789
anno XV.

[DCCLXI.

Ut in civitate, et diœcesi Antequirensi
in Indiis officium, et missa de s.
Philippo Nerio celebrari possit.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

Expositio pre-
eum.

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecit, ve-
nerabilis frater modernus episcopus An-
tequirensis in Indiis, quod cum in suis
civitate, et diœcesi Antequirensi hujus-
modi maxima vigeat erga sanctum Phi-
lippum Nerium devotio, ideirco ad suam,
suique populi spiritualem consolatio-
nem indultum favore cleri sæcularis, et
regularis utriusque sexus, civitatis, et diœ-
cesis hujusmodi recitandi officium pro-
prium, missamque propriam de eodem
sancto ejus festo die celebrandi, prout a
presbyteris sæcularibus congregationis
Oratorii ejusdem sancti Philippi Nerii in
regnis Hispaniarum existentibus recita-
tur, et respective celebratur, etiam cum
elevatione ritus ad duplicem secundæ
classis sine octava per Nos concedi pluri-
mum desiderat. Nobis propterea hu-
militer supplicari fecit, ut in præmis-
sis opportune providere, et indul-
gere de benignitate apostolica dignare-
mur.

Tenor conces-
sionis.

§. 2. Nos igitur dictum exponentem
specialibus gratiis, et favoribus prosequi
volentes, et a quibusvis excommuni-
cationis, et interdicti, aliisque eccle-
siasticis censuris, sententiis, et pœnis
quovis modo, et quacumque de causa
latis, si quas forte incurrerit hujus
tantum rei gratia absolventes, et abso-
lutum fore censentes, hujusmodi sup-
plicationibus inclinati, et attenta rela-
tione dilecti filii magistri Dominici
Coppola congregationis venerabilium fra-
trum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ec-
clesiæ cardinalium sacris ritibus præ-
positorum secretarii, ut imposterum a
clero sæculari, et regulari utriusque sexus
prædictarum civitatis, et diœcesis An-
tequirensis officium proprium, et mis-
sa propria de sancto Philippo Nerio ejus
festo die, prout a presbyteris sæculari-
bus congregationis Oratorii ejusdem san-
cti in Hispaniarum regnis existentibus
recitatur, et respective celebratur (non
tamen cum elevatione ritus ad duplicem
secundæ classis sine octava) recitari